
UCHWAŁA NR I/5/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 1 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej we Fromborku 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. t. j.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r.,
Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.
U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.
146, Nr 106, poz. 675) oraz § 26 Uchwały Rady Miejskiej we Fromborku Nr XVII/99/08 z dnia
21.02.2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dziennik Urzędowy Województwa
Warmińsko-Mazurskiego Nr 55, poz. 1129) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska we Fromborku powołuje następujące stałe komisje: 

1. Ustala się 5 - osobowy skład Komisji Budżetu i Finansów. 

2. Ustala się 4 - osobowy skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

3. Ustala się 3 - osobowy skład Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych. 

§   2 .  Komisje stałe działają  zgodnie z planem pracy przedłożonym Radzie Miejskiej we

Fromborku do 31 stycznia każdego roku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie:

a) Grodzki Adam

b) Hołubowski Krzysztof

c) Rycio Halina

d) Strabel Dorota

e) Wrońska Agnieszka Katarzyna

1) Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa w składzie:

a) Bąk Adam

b) Ciszek Rafał

c) Markun Robert Ryszard

d) Pawluczuk Ryszard

1) Powołuje się Komisję Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych w składzie:

a) Kulynycz Barbara

b) Piotrowski Krzysztof

c) Wojtusiszyn Alina

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Fromborku 

 

Krzysztof Hołubowski 

 

ID: XKOQB-RRBML-BZFJJ-SXEWL-GCVAR. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR I/5/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 1 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej we Fromborku 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. t. j.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r.,
Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.
U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.
146, Nr 106, poz. 675) oraz § 26 Uchwały Rady Miejskiej we Fromborku Nr XVII/99/08 z dnia
21.02.2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dziennik Urzędowy Województwa
Warmińsko-Mazurskiego Nr 55, poz. 1129) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska we Fromborku powołuje następujące stałe komisje: 

1. Ustala się 5 - osobowy skład Komisji Budżetu i Finansów. 

2. Ustala się 4 - osobowy skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

3. Ustala się 3 - osobowy skład Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych. 

§   2 .  Komisje stałe działają  zgodnie z planem pracy przedłożonym Radzie Miejskiej we

Fromborku do 31 stycznia każdego roku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie:

a) Grodzki Adam

b) Hołubowski Krzysztof

c) Rycio Halina

d) Strabel Dorota

e) Wrońska Agnieszka Katarzyna

1) Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa w składzie:

a) Bąk Adam

b) Ciszek Rafał

c) Markun Robert Ryszard

d) Pawluczuk Ryszard

1) Powołuje się Komisję Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych w składzie:

a) Kulynycz Barbara

b) Piotrowski Krzysztof

c) Wojtusiszyn Alina

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Fromborku 

 

Krzysztof Hołubowski 

 

ID: XKOQB-RRBML-BZFJJ-SXEWL-GCVAR. uchwalony. Strona 2 / 2




